

THE HUB POWER COMPANY LIMITED

Registered Office: 9th Floor, Ocean Tower, G-3, Block-9, Main Clifton Road, P.O. Box No. 13841, Karachi.
Contact: +92 21 3587 4677-86, Website: <https://hubpower.com>

For poll voting to be held at the Annual General Meeting of The Hub Power Company Limited (the "Company") on Monday, October 16, 2023, at 10:00 a.m. at Marriott Hotel, Abdullah Haroon Road, Karachi to transact the following business:

Contact Details of Chairman, where ballot paper may be sent:

Business Address: The Chairman, The Hub Power Company Limited at Company's registered office address as above.

Attention: Company Secretary, at the designated email address: generalmeeting@hubpower.com

Name of Shareholder/Joint Shareholders	
Registered Address of Shareholder(s)	
Number of Shares held	
Folio Number / CDC Account	
CNIC No./Passport No (in case of a Foreigner, copy to be attached)	
Additional information and enclosures (In case of Representative of Body Corporate, Corporation and/or Federal Government)	

INSTRUCTION FOR POLL

1. Please indicate your Vote by ticking (✓) the relevant box.

2. In case both the boxes are marked as (✓), your ballot paper shall be treated as "Rejected".

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the above resolutions through ballot by conveying my/our assent or dissent to the resolution(s) by placing tick (✓) mark in the appropriate box below.

S. No.	Special Business Resolutions	I/We assent to the Resolution (FOR)	I/We dissent from the Resolution (AGAINST)
1	<p>"RESOLVED THAT QR enabled code and web link of the annual audited financial statements of the company be circulated to members, subject to the requirements of Notification No. S.R.O. 389(1)/2023 of Securities & Exchange Commission of Pakistan dated 21st March 2023 instead of CD/DVD/ USB.</p> <p>FURTHER RESOLVED THAT the Company shall be considered compliant with the relevant requirements of section 223(6) of the Companies Act, 2017 by sending the Audited Financial Statements through e-mail and/or sending a notice of meeting containing a QR code and the weblink address. In case a hard copy of Audited Financial Statements and/or Notice of AGM of the Company is desired, a specific request for the same will be made.</p> <p>FURTHER RESOLVED THAT the Company Secretary be and is hereby authorized to do all necessary acts, deeds and things in connection therewith and ancillary thereto as may be required or expedient to give effect to the spirit and intent of the above resolution.</p>		
2	<p>"RESOLVED THAT further to the resolutions passed by the members of the Company on October 24, 2019 to provide sponsor support in relation to the Put Option / Commercial Risk Guarantee (the "TEL Put Option / CRG") provided by local banks and financial institutions (including Habib Bank Limited) ("TEL Put Option / CRG Financiers") to the foreign lenders of TEL to the extent of USD 10,000,000 (United States Dollars Ten Million), the approval of the members of the Company is hereby accorded in terms of Section 199 of the Companies Act, 2017 and the regulations made thereunder, for the Company to provide additional sponsor support, by way of cash or a standby letter of credit, up to the extent of USD 25,000,000 (United States Dollars Twenty Five Million) (or PKR equivalent) (the "TEL Put Option / CRG Support Amount") for various exposures being assumed by the TEL Put Option / CRG Financiers (including any foreign exchange risk and mark-up / interest), and such sponsor support shall be called to cover any shortfall that TEL is unable to cover / provide to the TEL Put Option / CRG Financiers. Such sponsor obligation shall be valid till June 30, 2035 or such period until the liabilities / obligations of the Company remain undischarged, whichever is later.</p> <p>FURTHER RESOLVED THAT the Company is authorized to provide security in form and substance acceptable to the TEL Put Option / CRG Financiers or such alternate / additional security as the TEL Put Option / CRG Financiers may require from time to time up to the TEL Put Option / CRG Support Amount with such margin and on such terms as may be deemed appropriate by the Authorized Persons (defined below).</p> <p>FURTHER RESOLVED THAT the CEO, CFO and the Company Secretary of the Company (the "Authorized Persons") are jointly and/or severally authorized to negotiate, finalize and execute all necessary documents and agreements including any amendments thereto in relation to the foregoing resolutions including but not limited to the security, sponsor support and other related documents and do all other matters incidental thereto, and carry out any other act or step which may be ancillary and / or incidental to do the above and necessary to fully achieve the object the foregoing resolutions."</p>		
3	<p>"RESOLVED THAT further to the resolutions passed by the members of the Company on April 16, 2019 to provide sponsor support in relation to the Put Option / Commercial Risk Guarantee (the "TN Put Option / CRG") provided by local banks and financial institutions (including Habib Bank Limited) ("TN Put Option / CRG Financiers") to the foreign lenders of TN to the extent of USD 7,000,000 (United States Dollars Seven Million), the approval of the members of the Company is hereby accorded in terms of Section 199 of the Companies Act, 2017 and the regulations made thereunder, for the Company to provide additional sponsor support, by way of cash or a standby letter of credit, up to the extent of USD 20,000,000 (United States Dollars Twenty Million (or PKR equivalent) (the "TN Put Option / CRG Support Amount") for various exposures being assumed by the TN Put Option / CRG Financiers (including any foreign exchange risk and mark-up / interest), and such sponsor support shall be called to cover any shortfall that TN is unable to cover / provide to the TN Put Option / CRG Financiers. Such sponsor obligation shall be valid till July 30, 2034 or such period until the liabilities / obligations of the Company remain undischarged, whichever is later.</p> <p>FURTHER RESOLVED THAT the Company is authorized to provide security in form and substance acceptable to the TN Put Option / CRG Financiers or such alternate / additional security as the TN Put Option / CRG Financiers may require from time to time up to the TN Put Option / CRG Support Amount with such margin and on such terms as may be deemed appropriate by the Authorized Persons (defined below).</p> <p>FURTHER RESOLVED THAT the CEO, CFO and the Company Secretary of the Company (the "Authorized Persons") are jointly and/or severally authorized to negotiate, finalize and execute all necessary documents and agreements including any amendments thereto in relation to the foregoing resolutions including but not limited to the security, sponsor support and other related documents and do all other matters incidental thereto, and carry out any other act or step which may be ancillary and / or incidental to do the above and necessary to fully achieve the object the foregoing resolutions."</p>		
4	<p>"RESOLVED THAT the approval of the members of the Company be and is hereby accorded in terms of Section 199 of the Companies Act, 2017 and the regulations made thereunder, to create a charge on assets of the Company, of up to an amount of USD 7,500,000/- (United States Dollars Seven Million Five Hundred Thousand) (or PKR equivalent), or to provide such security as may be required by lenders / banks / financial institutions up to the aforementioned amount, for the purpose of securing the obligations of TEL under a letter of credit issued for and on behalf of TEL in favour of the Central Power Purchasing Agency (Guarantee) Limited under its Power Purchase Agreement with TEL. Such obligation shall be valid for a period of 10 (ten) years, or such period until the liabilities / obligations of the Sponsors remain undischarged, whichever is later.</p> <p>FURTHER RESOLVED THAT the CEO, CFO and the Company Secretary ("Authorized Persons"), acting jointly and/or severally are authorized to negotiate and finalize the terms of such agreements and security documents and to execute all necessary documents and agreements in relation to the creation and perfection of same including but not limited to the security, and other related documents, and filings, and do all other matters incidental thereto, and carry out any other act or step which may be ancillary and / or incidental to do the above and necessary, including any amendments, restatements, extensions, addenda or supplementals to such documents as may be required from time to time, to fully achieve the object of the aforesaid resolutions."</p>		
5	<p>"RESOLVED THAT the approval of the members of the Company be and is hereby accorded in terms of Section 199 of the Companies Act, 2017 and the regulations made thereunder, to create a charge on assets of the Company, of up to an amount of USD 5,250,000/- (United States Dollars Five Million Two Hundred Fifty Thousand) (or PKR equivalent), or to provide such security as may be required by lenders / banks / financial institutions up to the aforementioned amount, for the purpose of securing the obligations of TN under a letter of credit issued for and on behalf of TN in favour of the Central Power Purchasing Agency (Guarantee) Limited under its Power Purchase Agreement with TN. Such obligation shall be valid for a period of 10 (ten) years, or such period until the liabilities / obligations of the Sponsors remain undischarged, whichever is later.</p> <p>FURTHER RESOLVED THAT the CEO, CFO and the Company Secretary ("Authorized Persons"), acting jointly and/or severally are authorized to negotiate and finalize the terms of such agreements and security documents and to execute all necessary documents and agreements in relation to the creation and perfection of same including but not limited to the security, and other related documents, and filings, and do all other matters incidental thereto, and carry out any other act or step which may be ancillary and / or incidental to do the above and necessary, including any amendments, restatements, extensions, addenda or supplementals to such documents as may be required from time to time, to fully achieve the object of the aforesaid resolutions."</p>		
6	<p>"RESOLVED THAT the approval of the members of the Company be and is hereby accorded in terms of Section 199 of the Companies Act, 2017 and the regulations made thereunder, to authorize the Company, as a sponsor of TN, to procure issuance of a sponsor standby letter of credit to cover for the Initial Debt Service Reserve Account Shortfall, of an amount estimated not to exceed USD 20,000,000 (United States Dollars Twenty Million) (or PKR equivalent). Such SBLC shall be valid for the tenure of the project loan of TN.</p> <p>FURTHER RESOLVED that the Company is hereby authorized to issue a sponsor standby letter of credit to cover for the Debt Service Reserve Account, of an amount estimated not to exceed USD 20,000,000 (United States Dollars Twenty Million) (or PKR equivalent). Such sponsor obligation shall be valid for the tenure of the project loan of TN or such other date as may be prescribed under the Sponsor Support Agreement dated July 22, 2019 entered into between the Sponsors of TN (including HUBCO), the Shareholders of TN, TN and Habib Bank Limited as the intercreditor agent.</p> <p>FURTHER RESOLVED that the CEO, CFO and the Company Secretary, acting jointly and/or severally are authorized to negotiate and procure the Standby Letter of Credit from banks/ financial institution(s); provide security as required by lenders on such terms and conditions as may be deemed appropriate for the issuance of Standby Letter of Credit and for the said purpose negotiate and execute agreements, security documents, confirmations, notices, filings and certificates as may be agreed with the lenders including any amendments, extensions, restatements, addenda or supplementals thereto, or required by law."</p>		

Signature of Shareholder(s)

Place

Date

NOTES / PROCEDURES FOR SUBMISSION OF BALLOT PAPER:

- Duly filled and signed original postal ballot should be sent to the Chairman, at the above-mentioned postal or email address.
- Copy of CNIC/Passport (in case of a foreigner) should be enclosed with the Postal Ballot Form.
- Postal Ballot Forms should reach the Chairman of the Meeting on or before October 15, 2023 during working hours (i.e. by 5:00 p.m.). Any Postal Ballot received after this date and time, will not be considered for voting.
- Signature on Postal Ballot should match the Signature on CNIC/Passport (in case of a Foreigner).
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.
- In case of a Representative of Body Corporate and Corporation, Postal Ballot must be accompanied with copy of CNIC of the Authorized Person, along with a duly attested copy of Board Resolution, Power of Attorney, or Authorization Letter in accordance with Section 138 or 139 of the Companies Act, 2017, as applicable, unless these have already been submitted along with the Proxy Form. In case of a Foreign Body Corporate, all documents must be attested from the Counsel General of Pakistan having jurisdiction over the Member.
- Ballot Paper has also been placed on the website of the Company <https://hubpower.com> Members may download the Ballot Paper from the website or use Original/Photocopy as published in Newspapers.
- M/s. BDO Ebrahim & Co. Chartered Accountants, the External / statutory auditor of the Company, is appointed as Scrutinizer for Agenda item number 2,3,4,5, and 6, who have the necessary knowledge and experience to independently scrutinize the voting process for the Resolutions.

دی حب پاور کمپنی لمیٹڈ

رجسٹرڈ آفس: نویں منزل، اوشن ٹاور، جی-3، بلاک-9، مین کلفٹن روڈ، پی او باکس نمبر 13841، کراچی۔
 رابطہ: 86-86-7764 21 92+، ویب سائٹ: <https://hubpower.com>

دی حب پاور کمپنی لمیٹڈ ("کمپنی" یا "کامپلائڈ" کے لئے) کا سالانہ جنرل اجلاس بروز 16 اکتوبر 2023ء کو صبح 10:00 بجے میریٹ ہوٹل، عبداللہ ہارون روڈ، کراچی میں ہونے والے انتخابی ووٹنگ کے لیے مندرجہ ذیل کاروبار کیا جائے گا:

چیز میں سے رابطہ کی تفصیلات، جہاں بیلٹ پیپر بھیجا جاسکتا ہے:

کاروباری پتہ: دی حب چیز میں، دی حب پاور کمپنی لمیٹڈ، کمپنی کے رجسٹرڈ آفس میں مندرجہ بالا کے مطابق۔
 توجہ: کمپنی سیکرٹری، نامزد ای میل ایڈریس پر: generalmeeting@hubpower.com

شیر ہولڈر / مشترکہ حصص داروں کا نام	
شیر ہولڈر کار رجسٹرڈ ایڈریس	
حصص کی تعداد	
فولیو نمبر / سی ڈی سی کاؤنٹ	
شناختی کارڈ نمبر / پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی صورت میں، کا پی منسلک کی جائے گی)	
اضافی معلومات اور انکلوژرز (ان میں سے) ہائی کارپوریٹ کے نمائندے کا معاملہ، کارپوریٹس اور / یا وفاقی حکومت	

رائے شماری کے لئے ہدایات

1- براہ کرم متعلقہ باکس کو (v) کے اپنے ووٹ کی نشاندہی کریں۔

2- اگر دونوں خانوں کو (v) کے طور پر نشان زد کیا گیا ہے تو، آپ کے بیلٹ پیپر کو "مسرد" سمجھا جائے گا۔

ہم مندرجہ بالا قراردادوں کے سلسلے میں اپنا ووٹ بیلٹ کے ذریعے استعمال کرتے ہیں اور مندرجہ ذیل مناسب باکس میں ٹک (v) کا نشان لگا کر قرارداد پر اپنی رضامندی یا اختلاف کا اظہار کرتے ہیں۔

سیریل نمبر	خصوصی کاروباری قراردادیں	میں / ہم قرارداد سے اختلاف کرتے ہیں (خلاف)	میں / ہم قرارداد میں / ہم قرارداد سے اتفاق کرتے ہیں (معاہدہ)
1	اعلائے میں کہا گیا ہے کہ کمپنی کے سالانہ آڈٹ شدہ مالی گوشواروں کا یہ آرڈر فعال کوڈ اور ویب لنک سی ڈی / ڈی وی ڈی / یو ایس بی کے بجائے سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے ۲۱ مارچ 2023 کے نوٹیفیکیشن نمبر ایس آر او 2023(1)389 کے تقاضوں سے مشروط ہے۔ مزید کہا گیا ہے کہ کمپنی کو ای میل کے ذریعے آڈٹ شدہ مالی بیانات بھیجے اور / یا ایک آرڈر کوڈ اور ویب لنک ایڈریس پر مشتمل مینٹگ کانٹریکٹ 2017 کی دفعہ (6) 223 کی متعلقہ ضروریات کے مطابق سمجھا جائے گا۔ اگر آڈٹ شدہ مالی بیانات اور / یا کمپنی کے اے سی ایم کے نوٹس کی ہارڈ کاپی مطلوب ہے تو، اس کے لئے ایک مخصوص درخواست کی جائے گی۔ مزید کہا گیا ہے کہ کمپنی سیکرٹری اس کے سلسلے میں تمام ضروری کاموں، اعمال اور چیزوں کو انجام دینے کا مجاز ہے اور اس کے ساتھ منسلک ہو سکتا ہے تاکہ مذکورہ قرارداد کی روح اور ارادے کو عملی جامہ پہنایا جاسکے۔		
2	24 اکتوبر 2019ء کو کمپنی کے اراکین کی جانب سے منظور کی گئی قراردادوں کے مطابق مقامی بینکوں اور مالیاتی اداروں (بشمول حبیب بینک لمیٹڈ) ("ٹی این ایل پبٹ آپشن / سی آر جی فنانسرز") کی جانب سے ٹی این ایل کے غیر ملکی قرض دہندگان کو 10,000,000 امریکی ڈالر (دس ملین امریکی ڈالر) کی حد تک فراہم کی جانے والی پبٹ آپشن / کمرشل رسک گارنٹی ("ٹی این ایل پبٹ آپشن / سی آر جی") کے سلسلے میں اسپانسر سپورٹ فراہم کرنے کے لئے منظور کیا گیا ہے۔ کمپنی کے ممبران کی منظوری کبھی ایکٹ 2017 کی دفعہ 199 اور اس کے تحت بنائے گئے قواعد و ضوابط کے تحت دی جاتی ہے تاکہ کمپنی ٹی این ایل کی جانب سے قبول کیے جانے والے مختلف ایکسپوزرز کے لیے 25,000,000 امریکی ڈالر (یا اس کے مساوی پاکستانی روپے) ("ٹی این ایل پبٹ آپشن / سی آر جی سپورٹ رقم") تک نقد یا اسٹیٹ بٹائی لیئر آف کریڈٹ کے ذریعے اضافی اسپانسر سپورٹ فراہم کرے۔ سی آر جی فنانسرز (بشمول کسی بھی غیر ملکی زر مبادلہ کے خطرے اور مارک اپ / سود) اور اس طرح کے اسپانسر سپورٹ کو کسی بھی کی کو پورا کرنے / فراہم کرنے سے قاصر ہے۔ اس طرح کی اسپانسر کی ذمہ داری 30 جون، 2035 تک یا اس طرح کی مدت تک درست ہوگی جب تک کہ کمپنی کی ذمہ داریاں / ذمہ داریاں غیر وصول شدہ رہیں، جو بھی بعد میں ہوں۔ مزید کہا گیا ہے کہ کمپنی ٹی این ایل پبٹ آپشن / سی آر جی فنانسرز یا اس طرح کے متبادل / اضافی سیکورٹی فراہم کرنے کی مجاز ہے جیسا کہ ٹی این ایل پبٹ آپشن / سی آر جی فنانسرز کو وقتاً فوقتاً ٹی این ایل پبٹ آپشن / سی آر جی سپورٹ رقم تک اس مارجن کے ساتھ اور ایسی شرائط پر فراہم کرنے کی ضرورت ہو سکتی ہے جو مجاز افراد کے ذریعہ مناسب سمجھی جائیں (ذیل میں بیان کی گئی ہے)۔		
3	16 اپریل 2019ء کو کمپنی کے ممبران کی جانب سے منظور کی گئی قراردادوں کے مطابق مقامی بینکوں اور مالیاتی اداروں (بشمول حبیب بینک لمیٹڈ) ("ٹی این پبٹ آپشن / سی آر جی فنانسرز") کی جانب سے تمل ناڈو کے غیر ملکی قرض دہندگان کو 17,000,000 امریکی ڈالر (سات ملین امریکی ڈالر) کی حد تک فراہم کی جانے والی پبٹ آپشن / کمرشل رسک گارنٹی ("ٹی این پبٹ آپشن / سی آر جی") کے سلسلے میں اسپانسر سپورٹ فراہم کرنے کے لئے منظور کیا گیا ہے۔ کمپنی کے ممبران کی منظوری کبھی ایکٹ 2017 کی دفعہ 199 اور اس کے تحت بنائے گئے قواعد و ضوابط کے تحت دی جاتی ہے تاکہ کمپنی 20,000,000 امریکی ڈالر (یا اس کے مساوی) ("ٹی این پبٹ آپشن / سی آر جی سپورٹ رقم") کی حد تک نقد یا اسٹیٹ بٹائی لیئر آف کریڈٹ کے ذریعے اضافی اسپانسر سپورٹ فراہم کر سکے۔ آپشن / سی آر جی فنانسرز (بشمول کسی بھی غیر ملکی زر مبادلہ کے خطرے اور مارک اپ / سود) اور اس طرح کے اسپانسر سپورٹ کو کسی بھی کی کو پورا کرنے کے لئے بلا یا جانے گا جو ٹی این پبٹ آپشن / سی آر جی فنانسرز کو پورا کرنے / فراہم کرنے سے قاصر ہے۔ اس طرح کی اسپانسر کی ذمہ داری 30 جولائی، 2034 تک یا اس مدت تک درست ہوگی جب تک کہ کمپنی کی ذمہ داریاں / ذمہ داریاں وصول نہیں کی جاتی ہیں، جو بھی بعد میں ہو۔ مزید کہا گیا ہے کہ کمپنی ٹی این پبٹ آپشن / سی آر جی فنانسرز یا اس طرح کے متبادل / اضافی سیکورٹی فراہم کرنے کی مجاز ہے جیسا کہ ٹی این پبٹ آپشن / سی آر جی فنانسرز کو وقتاً فوقتاً ٹی این پبٹ آپشن / سی آر جی سپورٹ رقم تک اس طرح کے مارجن کے ساتھ اور ایسی شرائط پر فراہم کرنے کی ضرورت ہو سکتی ہے جو مجاز افراد کے ذریعہ مناسب سمجھی جائیں (ذیل میں وضاحت کی گئی ہے)۔		
4	مزید کہا گیا ہے کہ کمپنی کے سی ای او، سی ایف او اور کمپنی سیکرٹری ("مجاز افراد") مشترکہ طور پر اور / یا متعدد طور پر تمام ضروری دستاویزات اور معاہدوں پر بات چیت، حتمی شکل دینے اور ان پر عمل درآمد کرنے کے مجاز ہیں جن میں مندرجہ بالا قراردادوں کے سلسلے میں کسی بھی ترمیم بھی شامل ہے، بشمول سیکورٹی، اسپانسر سپورٹ اور دیگر متعلقہ دستاویزات تک محدود نہیں ہیں اور اس سے متعلق دیگر تمام معاملات انجام دیتے ہیں، اور کوئی دوسرا عمل یا اقدام اٹھائیں جو مندرجہ بالا کام کرنے کے لئے معاون اور / یا حاد ثباتی ہو سکتا ہے اور مندرجہ بالا مقصد کو مکمل طور پر حاصل کرنے کے لئے ضروری ہو سکتا ہے۔		
5	بیان میں کہا گیا ہے کہ کمپنی کے ممبران کی منظوری کبھی ایکٹ 2017 کی دفعہ 199 اور اس کے تحت بنائے گئے قواعد و ضوابط کے تحت دی جائے گی تاکہ کمپنی کے اثاثوں پر 7,500,000 امریکی ڈالر (پچھتر لاکھ امریکی ڈالر) (یا اس کے مساوی) تک کا چارج عائد کیا جاسکے۔ یا ایسی سیکورٹی فراہم کرنا جو قرض دہندگان / بینکوں / مالیاتی اداروں کو مذکورہ رقم تک درکار ہو، ٹی این ایل کی ذمہ داریوں کو ٹی این ایل کے ساتھ اپنے پاور چیچنگ معاہدے کے تحت منسلک پاور چیچنگ ایجنسی (گارنٹی) لمیٹڈ کے حق میں جاری کردہ لیئر آف کریڈٹ کے تحت اور اس کی طرف سے محفوظ بنانے کے مقصد سے۔ اس طرح کی ذمہ داری 10 (دس) سال کی مدت کے لئے، یا اس مدت کے لئے درست ہوگی جب تک کہ اسپانسرز کی ذمہ داریاں / ذمہ داریاں ادا نہ کی جائیں، جو بھی بعد میں ہوں۔ مزید کہا گیا ہے کہ سی ای او، سی ایف او اور کمپنی سیکرٹری ("مجاز افراد") مشترکہ طور پر اور / یا متعدد طور پر کام کرتے ہوئے، ایسے معاہدوں اور سیکورٹی دستاویزات کی شرائط پر بات چیت اور حتمی شکل دینے کے مجاز ہیں اور ان کی تخلیق اور تکمیل کے سلسلے میں تمام ضروری دستاویزات اور معاہدوں پر عمل درآمد کرنے کے مجاز ہیں، بشمول سیکورٹی، اور دیگر متعلقہ دستاویزات، لیکن ان تک محدود نہیں، اور اس سے متعلق دیگر تمام معاملات درج کریں اور کوئی دوسرا کام اٹھائیں جو مذکورہ بالا اور ضروری کام کرنے کے لئے معاون اور / یا اتفاقی ہو، بشمول ایسی دستاویزات میں کوئی ترمیم، دوبارہ بیان، توسیع، اضافہ یا تخمینہ شامل ہیں جن کی وقتاً فوقتاً ضرورت ہو سکتی ہے، تاکہ مذکورہ بالا قراردادوں کے مقصد کو مکمل طور پر حاصل کیا جاسکے۔		
6	بیان میں کہا گیا ہے کہ کمپنی کے ممبران کی منظوری کبھی ایکٹ 2017 کی دفعہ 199 اور اس کے تحت بنائے گئے قواعد و ضوابط کے مطابق دی جائے گی تاکہ کمپنی کو تمل ناڈو کے اسپانسر کی حیثیت سے اثاثوں کی ذمہ داریوں کو ریورڈ کاؤنٹ شارٹ فال کو پورا کرنے کے لئے اسپانسر اسٹیٹ بٹائی لیئر آف کریڈٹ جاری کرنے کا اختیار دیا جائے۔ تخفیف کے مطابق یہ رقم 20,000,000 امریکی ڈالر (20 ملین امریکی ڈالر) (یا اس کے مساوی) سے زیادہ نہیں ہے۔ ایسا ایس بی ایل سی تمل ناڈو کے پروجیکٹ قرض کی مدت کے لئے درست ہوگا۔ مزید کہا گیا ہے کہ کمپنی کو ذمہ داریوں کو ریورڈ کاؤنٹ کا احاطہ کرنے کے لئے اسپانسر اسٹیٹ بٹائی لیئر آف کریڈٹ جاری کرنے کا اختیار حاصل ہے، جس کا تخمینہ 20,000,000 امریکی ڈالر (امریکی ڈالر بیس ملین) (یا اس کے مساوی) سے زیادہ نہیں ہے۔ اس طرح کی اسپانسر کی ذمہ داری تمل ناڈو کے پروجیکٹ قرض کی مدت یا ایسی دوسری تاریخ کے لئے درست ہوگی جو 22 جولائی، 2019ء کو ٹی این کے سپانسرز (بشمول حکوم)، تمل ناڈو، ٹی این اور حبیب بینک لمیٹڈ کے شیر ہولڈرز کے مابین انٹریگریڈ ایگمنٹ کی حیثیت سے طے شدہ اسپانسر سپورٹ معاہدے کے تحت مقرر کی گئی ہو۔		
7	مزید لکھا گیا ہے کہ سی ای او، سی ایف او اور کمپنی سیکرٹری مشترکہ طور پر اور / یا متعدد طور پر بینکوں / مالیاتی اداروں سے اسٹیٹ بٹائی لیئر آف کریڈٹ پر بات چیت اور خریداری کرنے کے مجاز ہیں؛ قرض دہندگان کو ایسی شرائط و ضوابط پر ضرورت کے مطابق قرض فراہم کریں جو اسٹیٹ بٹائی لیئر آف کریڈٹ کے اجراء اور مذکورہ مقصد کے لئے بذمہ داریاں اور معاہدوں پر عمل درآمد کے لئے مناسب سمجھی جائیں۔ شناختی دستاویزات، تصدیقیں، نوٹس، فائلنگ اور سرٹیفیکیشن جن پر قرض دہندگان کے ساتھ اتفاق کیا جاسکتا ہے، بشمول کوئی ترمیم، توسیع، دوبارہ بیان، اس میں اضافہ یا شناختی، یا قانون کے تحت ضروری۔		

تاریخ

جگہ

شیر ہولڈر کے دستخط

بیلٹ جمع کرنے کے لئے نوٹ / طریقہ کار:

- مناسب طریقے سے بھرنا اور دستخط شدہ اصل پوسٹل بیلٹ چیز میں کو مذکورہ بالا پوسٹل یا ای میل ایڈریس پر بھیجا جانا چاہئے۔
- شناختی کارڈ / پاسپورٹ کی کاپی (غیر ملکی صورت میں) پوسٹل بیلٹ فارم کے ساتھ منسلک کی جانی چاہئے۔
- پوسٹل بیلٹ فارم 15 اکتوبر 2023ء کو یا اس سے پہلے کام کے اوقات (یعنی شام 5:00 بجے تک) کے دوران اجلاس کے چیز میں تک پہنچانا چاہئے۔ اس تاریخ اور وقت کے بعد موصول ہونے والے کسی بھی پوسٹل بیلٹ کو ووٹنگ کے لئے غور نہیں کیا جائے گا۔
- پوسٹل بیلٹ پر دستخط شناختی کارڈ / پاسپورٹ (غیر ملکی کے معاملے میں) پر دستخط سے مماثلت رکھتے ہیں۔
- نامکمل، غیر دستخط شدہ، غلط، مسخ شدہ، ٹوٹے ہوئے، مسخ شدہ، تخریبی بیلٹ پیپر کو مسرد کر دیا جائے گا۔
- ہائی کارپوریٹ اینڈ کارپوریشن کے نمائندے کی صورت میں پوسٹل بیلٹ کے ساتھ جاز شخص کے شناختی کارڈ کی کاپی کے ساتھ ساتھ کبھی ایکٹ 2017 کی دفعہ 139 یا 138 کے مطابق بورڈ ریزولوشن، پاور آف اٹارنی یا اتھارٹی لیٹر کی تصدیق شدہ کاپی بھی شامل ہونی چاہیے، بشرطیکہ یہ پہلے ہی پر اس فارم کے ساتھ جمع نہ کرائی گئی ہو۔ غیر ملکی ہائی کارپوریٹ کے معاملے میں، تمام دستاویزات کو پاکستان کے قنصل جنرل سے تصدیق شدہ ہونا ضروری ہے جو ممبر پر اختیار رکھتا ہے۔
- بیلٹ پیپر کو <https://hubpower.com> کمپنی کی ویب سائٹ پر بھی رکھا گیا ہے۔ ممبران ویب سائٹ سے بیلٹ پیپر ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں یا اخبارات میں شائع ہونے والی اصل / فوٹو کاپی استعمال کر سکتے ہیں۔
- ایم / ایس، ٹی این ڈی اور انہم ایجنٹس چارجڈ ڈاکوٹیشنس، کمپنی کے بیر / ونی / قانونی ڈائریکٹر، ایگزیکٹو آفیسر نمبر ۲، ۵۴، ۵۳، اور ۶ کے لئے جانچ پڑتال کرنے والے کے طور پر مقرر کیا گیا ہے، جن کے پاس قراردادوں کے لئے ووٹنگ کے عمل کی آزادانہ جانچ پڑتال کرنے کے لئے ضروری علم اور تجربہ ہے۔